
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 6b ustawy o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.2)), 
art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 1 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 z późn. zm.3)) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 176) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, a także 
opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów podatków i opłat lokalnych, określonych w § 1, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15% od kwot zainkasowanych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/54/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 października 2024 r. w sprawie  
poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 5276). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1635  i 1757. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1313 i poz. 2291 oraz 

z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1073



 

 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 

i opłaty targowej 

1. Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej na 

obszarze sołectw: 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta, miejsce zamieszkania 

1. Bełczna Katarzyna Kuźnik, zam. Bełczna 

2. Bonin Roksana Bartos, zam. Bonin 

3. Dalno Grzegorz Ligęza, zam. Dalno 

4. Grabowo Grażyna Pawlaczyk, zam. Grabowo 

5. Karwowo Agata Kostka, zam. Karwowo 

6. Łobżany Grzegorz Piotrowicz, zam. Łobżany 

7. Poradz Ewa Gliszczyńska, zam. Poradz 

8. Przyborze Beata Dziewit, zam. Przyborze 

9. Rożnowo Waldemar Lisik, zam. Rożnowo 

10. Rynowo Kinga Klamka, zam. Rynowo 

11. Suliszewice Grzegorz Bułgajewski, zam. Suliszewice 

12. Tarnowo Leokadia Kamaszko, zam. Tarnowo 

13. Unimie Emilia Galęba, zam. Unimie 

14. Worowo Janina Malon, zam. Worowo 

15. Wysiedle Grzegorz Pomalejko, zam. Wysiedle 

16. Zagórzyce Anna Wiśniewska, zam. Zagórzyce 

17. Zajezierze Danuta Świątczak, zam. Zajezierze 

 

2. Wykaz inkasentów opłaty targowej na obszarze miasta Łobez: 

Lp. Imię i nazwisko inkasenta, miejsce zamieszkania 

1. Marta Szablewska, zam. Łobez 

2. Robert Margol, zam. Łobez 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/84/2025 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1073


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-03-06T12:27:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




